
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании жилого помещения по 
адресу: Челябинская область,
Кыштымский городской округ, 
поселок Южная Кузнечиха, улица 
Свердлова, дом 12, 
непригодным для проживания

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 
домом», на основании заключения межведомственной комиссии об оценке 
соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, 
установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом № 23 от 27.08.2025 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Челябинская 
область, Кыштымский городской округ, поселок Южная Кузнечиха, улица 
Свердлова, д. 12, непригодным для проживания.

2. Настоящее постановление разместить в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации 
Кыштымского городского округа.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа 
Щучеву А.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Богданова Ю.К.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа
2025 - 09-03
11 :20:17


